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Republika e Kosovés 0 g Komuna e Vitisg
Republika Kosova ( ,;L/ L (/// / /745 Opstina Vitina
Republik of Kosovo. . bt ’ Municipality of Viti/na

NE baz€ t& nenit 40 paragrafi 2 pika c) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit
t& Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 35 paragrafi 2 pika c) t& Statutit
t& Komunés s¢ Vitis¢ nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s€¢ Vitisé né
mbledhjen e mbajtur mé 03.10.2012 miraton k&té:

N VENDIM
PER APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE
PER VITIN 2013-2015

Neni 1

APROVOHET Buxheti i Komunés s Vitisé pér vitin 2013-2015. Buxheti pér vitin
2013 &shte n& shumé prej 8.280.389 curo, Buxheti pér vitin 2014 &shté né shumé prej
8.505.120 euro dhe Buxheti pér vitin 2015 &shté n& shumé prej 8.755.065 euro. Burimet e
buxhetit jan¢: t& hyrat nga Grandi Qeveritar dhe t& hyrat vetanake komunale.

Neni 2
1€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet e Komungs s& Vitisé pér vitin 2013 jang:
a) t€ hyrat nga Grandi QEVEIItAr ..........cocveuiviieeieisreeeeeeeesereesesereseeeons 7.410.389 €
B} 8 By rat WERAHANS , ciuesusei oo sons ssessismsiomsis st son g S A 870.000 €
T& hyrat buxhetore dhe shpenzimet e Komungs s& Vitisé pér vitin 2014 jang:
c) t& hyrat nga Grandi QEVEIIAT .....ccviivirrireeeeeresreseessesseseessersessossossesses 7.630.120 €
d) 18 Dyrral VOTATAKE. ..vovororsisvensommmssmomarss oiss ssvamsssnerssssssmmmssasnosssssssstsbonmmons 875.000 €
T€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet e Komunés s& Vitisé pér vitin 2015 jang:
¢) 1€ hyrat nga Grandi QEVETIEAT .........coreverieresmmrsssnsnssasssessessssssnmsassansassans 7.875.065 €
e R e N S 880.000 €
Neni 3
Buxheti shpérndahet ng kéto kategori ekonomike:
= PRI B THCHI Sy uvoescs s s sumnnhiss st 65058568 Frnamsmeiponic oty immsmiimmsss s st smsoss s SRS TES 5.310.772 €
~ TN 1€ SHBHBIME ... mssin comnssmmans ssssssvsrinsnmsssssisssissssasansosnss s ssosmmonmn 842.053 €
- shpenzime KOMUNALE ...c.ccooviiiiiiiiec e e 200.000 €
= SUDVERICHINE € THAIMBIONS. ... cncnsmocansmens crmesmosuan s mss e soens is555m s samws ma eSS 140.000 €
= SPERE TR KBPIIBIE s.miscsmmstmmmsmimmmnnsabonbsimiminissoasmsssssmmmimsmnsssaosgis 1.787.564 €
Totali.....ccuc..... 8.280.389 €
Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim e Komunés sé& Vitisé.
Neni 5

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga. Kuvendi i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KRYESUESI I KUVENDIT
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